公告 107 學年度自行招收僑生(含港澳生)申請入學【第一次招生】港澳生錄取生名單

第 1 頁，共 2 頁

樹德科技大學 公告

發文日期：中華民國 107 年 3 月 6 日

發文字號：107 德科大教公字第 107004 號

主旨：本校「107 學年度自行招收僑生（含港澳生）申請入學」【第一次招生】港澳生錄取生

名單，特此公告。

依據：本校招生委員會通過。

公告事項：

一、港澳生之身分認定，依教育部 107 年 3 月 2 日臺教文(二)字第 1070033459 號函覆

審核港澳生申請資格結果辦理。

二、各學系（學位學程）港澳生錄取狀況如下表：

專業審查結果為【通過】，且身分認定審查結果為【符合】者為錄取生，共計 20

名，錄取生將核發予本校「入學許可」。惟港澳生身分認定結果為【符合(有條

件) 】者，應另依通知補足相關文件後，始得入臺就學。

中文姓名 英文姓名
專業

審查

港澳生

身分認定
錄取學系（學位學程）

梁穎怡 Leung Wing Yi 通過 符合 錄取  休閒與觀光管理系

許洛榣 Hui Lok Yiu 通過 符合 錄取  休閒與觀光管理系

楊駿豪 Yeung Chun Ho 通過 符合 錄取  休閒遊憩與運動管理系

連偉樂 Lin Wai Lok 通過
符合

(有條件)
錄取  企業管理系

陳偉杰 Chan Wai Kit 通過 符合 錄取  企業管理系

趙嘉俊 Chio Ka Chon 通過 符合 錄取  金融管理系

周子諾 Chow Tsz Lok 通過 符合 錄取  動畫與遊戲設計系

陳嘉雯 Chan Ka Man 通過 符合 錄取  動畫與遊戲設計系

譚竣原 Tam Tsun Yuen  通過 符合 錄取  動畫與遊戲設計系

張欣如 Cheung Yan Yu 通過 符合 錄取  流行設計系

張美嫦 Zhang Mei Chang 通過 符合
錄取  視覺傳達設計系

公告 107 學年度自行招收僑生(含港澳生)申請入學【第一次招生】港澳生錄取生名單

第 2 頁，共 2 頁

中文姓名 英文姓名
專業

審查

港澳生

身分認定
錄取學系（學位學程）

曾尉琳 Tsang Wai Lam 通過 符合 錄取  視覺傳達設計系

賴映廷 Lai Ying Ting 通過 符合 錄取  視覺傳達設計系

伍靜銦 Ng Ching Yan  通過 符合 錄取  表演藝術系

余峻銘 Yee Tsun Ming 通過 符合 錄取  表演藝術系

吳凱欣 Ng Hoi Yan 通過 符合 錄取  表演藝術系

卓嵐 Cheuk Lam 通過 符合 錄取  表演藝術系

梁施淇 Leung Sze Kei 通過 符合 錄取  表演藝術系

鄭曉霖 Cheng Hiu Lam 通過 符合 錄取  表演藝術系

蘇潤璇 So Yun Shuen 通過 符合 錄取  表演藝術系

主任委員 陳清燿